АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                с. Высокий Яр                  №   119

Об отмене действия постановления №  118  от 07.12.2011 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета  Высокоярского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с исполнением ими  муниципального задания, а также на иные цели»

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления №  118  от  07.12.2011 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета  Высокоярского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с исполнением ими  муниципального задания, а также на иные цели».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Десяткова Т.П.